
Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 9. mai 2023, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Espen Røysamb, Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli, Carsten Bundt, Torgrim 

Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Laura Vom Kolke 

Forfall: Vibeke Moe 

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  

Protokoll er godkjent på epost tidligere. 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 06: Orienteringer fra instituttleder 

- Det planlegges et minneseminar for Bente Træen høsten 2023 

- Arbeid knyttet til rehabilitering av fasaden på Harald Scheldrups hus er utsatt fra våren 2024 til en 

gang i 2025.  

- Revisjon av administrasjonsreglementet ved PSI. Settes opp som sak på styremøte i juni.  

- Krav til ny prosedyre knyttet til helseprosjekter: Alle helseprosjekter skal gjennomgå en 

forhåndsgodkjenning (og forsvarlighetsvurdering)  av instituttleder, det vil si på institusjonsnivå, før 

det sendes til REC. FORSKPRO vurderes benyttet i forbindelse med dette. Instituttledelsen vil 

presentere en utarbeidet prosedyre for instituttstyret på et senere tidspunkt.  

Vedtakssaker 

V-SAK 36: Justering av formalkompetansekrav,  valg av instituttleder ved Psykologisk institutt for 

perioden 2024-2027 

 

Instituttstyret drøftet mottatt forslag fra Valgkomiteen vedrørende justering av de eksisterende 

formalkompetansekrav for instituttleder, som vedtatt av styret i 2019.  

Valgkomiteen ønsket for lederperioden 2024-2027 å legge til et krav om at instituttleder må være 

cand.psychol eller ha en master i psykologi, samt skjerpe kravet om å beherske et skandinavisk språk, 

ved å presisere at det bør beherskes flytende. 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk vedtar å presisere språkkravet ved følgende formulering; «Beherske 

norsk/skandinavisk språk på tilsvarende C1 nivå, og engelsk som arbeidsspråk».  

 

Tilleggskrav om at instituttleder ved PSI må være cand.psychol eller ha en master i psykologi fikk ikke 

tilslutning av instituttstyret.  

 

 



V-SAK 37: Utlysning av fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk 

nevropsykologi tilknyttet fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses 

ut fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk nevropsykologi ved Psykologisk 

institutt tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, og godkjenner den vedlagte 

utlysningsteksten.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

V-SAK 38: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) 

 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) 

ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP).  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter 

ekstern finansiering. 

V-SAK 39: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet forskningssenteret PROMENTA 

 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) 

ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet forskningssenteret 

PROMENTA, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter 

ekstern finansiering. 

 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

 

V-SAK 40: Ansettelse i stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og 

klinisk nevrovitenskap (KKN) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Merve Akca i midlertidig stilling (100 %) som 

postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen vil gjelde 

for en periode på 3 år, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.  

Dersom Merve Akca takker nei til stillingen, går tilbudet til neste innstilte kandidat, osv.  

 

 



V-SAK 41: Ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Psykologisk 

institutt, tilknyttet Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse (RITMO) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Nora Serres i midlertidig stilling (100 %) som 

stipendiat (SKO 1017) ved Psykologisk institutt, tilknyttet RITMO.  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år og eventuelt 6 måneder med pliktarbeid, avhengig av 

søkerens kompetanse og avdelingens behov. 

Dersom Nora Serres takker nei til stillingen, går tilbudet til Guilherme Alves Delmolin de Oliveira. 

V-SAK 42: Ansettelse uten utlysning (kallelse) i en midlertidig bistilling (10 %) som 

Førsteamanuensis II (SKO 1011) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevropsykologi (KKN) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Annette Holth Skogan i en midlertidig bistilling (10 %) 

som førsteamanuensis II (1011) ved Fagavdeling for klinisk og kognitiv nevrovitenskap. Ansettelsen vil 

gjelde for en åremålsperiode på 3 år med mulighet for forlengelse. Ansettelsen forutsetter ekstern 

finansiering. 

V-SAK 43: Ansettelse uten kunngjøring i midlertidig 20 % stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) 

ved Psykologisk institutt tilknyttet Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi. 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Aurora Oftedal i midlertidig 20 % bistilling som 

førsteamanuensis II (SKO 1011) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi. 

Ansettelsen vil gjelde for en periode på inntil ett år. 

V-SAK 44: Ansettelse uten utlysning i midlertidig stilling (20%) som førsteamanuensis II (SKO 1011) 

ved Psykologisk institutt tilknyttet Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi 

(HUP) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Else-Marie Augusti i midlertidig 20% bistilling som 

førsteamanuensis II (SKO 1011) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi. 

Ansettelsen vil gjelde for en periode på inntil ett år. 

V-SAK 45: Forlengelse midlertidig ansettelse i bistilling (20 %) som førsteamanuensis II (SKO 1011) 

ved Fagavdeling for metode, arbeids- kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger midlertidig ansettelse av Maria Teresa Grønning 

Dale i bistilling som førsteamanuensis II 20 % (SKO 1011) MAKS for en periode på to år, fra og med 

01.09.2023 til og med 31.08.2025. 

 



V-SAK 46: Forlenget midlertidig ansettelse i bistilling (20 %) som førsteamanuensis II (SKO 1011) 

ved Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger midlertidig ansettelse av Trond Myklebust i bistilling 

(20 %) som førsteamanuensis II ved MAKS for en periode på to år, fra og med 01.09.2023 til og med 

31.08.2025. 

V-SAK 47: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling (10 %) som professor II (SKO 1013) ved 

Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) og forskningssenteret 

PROMENTA 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor dekanen, på fullmakt fra fakultetsstyret ved 

Det samfunnsvitenskapelige fakultet, å forlenge Vegard Skirbekks ansettelse i stilling (10 %) som 

professor II (SKO 1013) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi, fra 

01.06.2023 til 31.12.2023. 

 

 

Eventuelt 

- Minner om ekstraordinært styreseminar den 24.5. kl 13-16 for å drøfte fordeler/ulemper med 

etablering av forskningssentre ved PSI.  

 


